МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2.3
заседания единой комиссии по проведению аукционов
23 мая 2019 г.  15.00                                                                           Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                                              ул. Красная, 22, актовый зал

Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;

Заместитель председатель комиссии: Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР»;
Члены комиссии: Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Аукционистом единогласно избрана директор МУП «АТР» Медведева Нина Яковлевна. Секретарем единогласно избрана главный специалист МУП «АТР» Медведева Елена Юрьевна.
Повестка заседания: Проведение аукциона и подведение результатов аукциона по Лоту № 3: на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:27:0704021:10303, расположенного по адресу: Краснодарский край, Славянский район, Петровское сельское поселение, станица Петровская, ул. Фрунзе, 9, общей площадью 1000 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. Начальная цена аукциона – 25 524 руб. Размер задатка – 12 762 руб. «Шаг» аукциона – 765 руб. Срок действия договора аренды земельного участка – 20 лет. Обременения: нет:

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru 22.04.2019 г. (извещение № 190419/0368965/01) и в газете «Вечерний Славянск» от 22.04.2019 г. № 17 (904).

К аукциону допущены:
          Участник № 1 – гр. Тюльпинов Сергей Николаевич.
          Участник № 2 – гр. Забиранов Андрей Борисович.
Участник № 3 – гр. Ситников Роман Владимирович.
Участник № 4 – гр. Качур Виталий Юрьевич.
        В ходе проведения аукциона по лоту № 3 комиссия определила, что допущенные участники в установленные в извещении время, дату и место не явились. В связи с этим, аукцион по лоту № 3 признан несостоявшимся на основании п.19 ст. 39.12 ЗК РФ.
Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Председатель комиссии (аукционист)
Заместитель председателя комиссии

	________________  Н.Я. Медведева
 ________________  Л.А. Цандо

	Секретарь комиссии:
	________________  Е.Ю. Медведева